

Materiale pentru instalatii de apa

I.D.: 107322105

Data publicarii 18.12.24 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 4.310,76 RON - 4.310,76 RON

Descriere: Pasla pt.curatat teava cupru - 3 buc * 1.20 Ron = 3.60 Ron Calt canepa - 1 buc * 3.77 Ron = 3.77 Ron Robinet tur+retur 1/2 ARCO KCM17 - 5 buc * 40.94 Ron = 204.70 Ron Pasta verde ECO gas 150gr - 1 buc * 6.62 Ron = 6.62 Ron Aerisitor automat 1/2" Ferro 015AS2 - 2 buc * 20.67 Ron = 41.34 Ron Arzator Multifire + cartuse - 1 set * 156.78 Ron = 156.78 Ron Pasta decapanta Rothenb. 250g - 1 buc * 81.24 Ron = 81.24 Ron Aliaj ptr.lipit 200g-2mm - 1 buc * 62.27 Ron = 62.27 Ron Set surub + diblu 10 - 2 set * 3.71 Ron = 7.42 Ron Robinet golire 1/2" - 1 buc * 15.99 Ron = 15.99 Ron DSA 125x1.0x22.2 INOX - 3 buc * 3.80 Ron = 11.40 Ron Cleme fixare 18 II - 16 buc * 0.48 Ron = 7.68 Ron Surub lemn 5x100zn DIN7505 - 30 buc * 0.28 Ron = 8.40 Ron Cu cot 45 MM 18 - 4 buc * 3.08 Ron = 12.32 Ron Cu cot 45 MT 18 5040 - 10 buc * 4.03 Ron = 40.30 Ron Cu cot MM 18 5090 - 20 buc * 2.10 Ron = 42.00 Ron Cu cot MT 18 - 6 buc * 2.90 Ron = 17.40 Ron Niplu 18x1/2 FE - 10 buc * 2.43 Ron = 24.30 Ron Conector 18x1/2 FI - 2 buc * 3.84 Ron = 7.68 Ron Teu 18 CU 5130 - 12 buc * 4.25 Ron = 51.00 Ron Mufa 18 CU 5270 - 4 buc * 1.46 Ron = 5.84 Ron DK radiator 600/2000 Eurad - 4 buc * 565.34 Ron = 2,261.36 Ron DK radiator 600/1600 Eurad - 1 buc * 444.04 Ron = 444.04 Ron Teava Cu 18x0.7 - 39 ml * 16.68 Ron = 650.52 Ron Cleme fixare 18 II - 10 buc * 0.48 Ron = 4.80 Ron Teava PVC 50/2M - 2 buc * 11.99 Ron = 23.98 Ron Cot pp 50x90 - 1 buc * 1.80 Ron = 1.80 Ron Colier cu garn.6/4(48-53) 110 - 5 buc * 1.68 Ron = 8.40 Ron